
                                           OΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 
                            

  
                                                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ    ΚΑΛΠΑΚΙ: 04/07/2013 
Ν.Π.∆.∆. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ    ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 536 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 
∆ΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 
 
 
 
    
   ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕ∆ΡΟΥ 8/2013 
 
     Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΟΥ ΝΠ∆∆ 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. την περιπτ. δ παραγρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 
τεύχος Α΄)  

2. το ν. 4024/2011 και ιδίως τα άρθρα 12 και 13 
3. την εγκ. Υπ. Οικ. οικ. 2/78400/0022/14.11.2011 
4. τη διάταξη του άρθρου 32, παρ.3 ν. 4038/2012, η οποία ουσιαστικά 

καταργεί το εδάφιο της παρ. 1 του άρθρου 29 του ν. 4024/2011 από τότε 
που ίσχυε. 

5. τον ατοµικό φάκελο της υπαλλήλου, Νατσίκου Σοφίας του Εµµανουήλ , που 
τηρείται στην αρµόδια υπηρεσία 

6. την αρχική κατάταξη του ανωτέρου υπαλλήλου που έγινε µε την αρ. πρωτ. 
120/1-11-2011 διαπιστωτική πράξη κατάταξης υπαλλήλων στους βαθµούς 
του ν. 4024/2011 

7. το γεγονός ότι ο ανωτέρω υπάλληλος συµπλήρωσε την απαιτούµενη από το 
νόµο προϋπηρεσία για τη µετάβαση στο επόµενο µισθολογικό κλιµάκιο. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
  

Τη χορήγηση ανώτερου κλιµακίου από τις 11/04/2013 αναδροµικά, στην 
υπάλληλο του Ν.Π.∆.∆., Νατσίκου Σοφία του Εµµανουήλ, κατηγορίας ΥΕ, κλάδου 
ΥΕ Βοηθών Μαγείρων, µε βαθµό Ε’. 
Συγκεκριµένα από το βασικό κλιµάκιο του Ε΄ βαθµού µεταβαίνει στο 1ο 

µισθολογικό κλιµάκιο του Ε’ βαθµού, καθώς συµπλήρωσε τον προβλεπόµενο χρόνο 
προυπηρεσίας όπως ορίζει που είναι τα 6 έτη, (από την 11/4/2007 έως 11/4/2013)  
 

 
 
   Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  
 
 
   ΣΙΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛ97ΟΚ1Β-Ψ2Μ


